成人高考辅导保过协议书

甲方：金志愿（武汉）教育科技有限公司

乙方：

为了帮助有志参加 2019 年全国成人高考的广大考生顺利录取，甲方特举办成人高考高升专、高升本、专升

本考前辅导班，并依托 233 网校成考资源开设签约保过班，乙方自愿参加学习，双方就相关事宜达成如下协议：

一、甲方职责

1、认真、如实地向乙方做好 2019 年全国成人高考报考前的咨询解释工作，以便乙方顺利进入角色；

2、为乙方提供正版 233 网校成考频道学习课程；甲方提供的网络辅导课程以 233 网校与甲方合作举办的学

网教育网校辅导频道（http://wx.189u.cn）为准，保证乙方可享受完整的网校签约保过班学员一切权利；

3、按时为乙方进行成考网上报名、现场资格确认等，并适时提示乙方相关事项，保证其能够全身心学习；

4、在网校课程之外对乙方进行考前集训，包含但不限于考前串讲、心理疏导、考试中的应试技巧培训等；

5、对录取的考生安排注册、课程教学、课程结业考试、毕业办理、学位办理等后续服务支持。

二、乙方职责

1、乙方需是符合 2019 年全国成人高等学历教育招生资格的考生，并拟选报甲方合作院校成教相关专业。甲

方合作院校包括湖北工业大学、湖北师范大学、武汉轻工大学、武汉纺织大学、武汉工程大学、武汉科技大学、

荆州理工职业学院、荆州教育学院等；

2、乙方应按 233 网校相关课程定价缴纳保过班学习费用，并根据网校课程进度及时、合理地安排学习时间；

3、配合甲方做好 2019 年成考网上报名、现场资格确认等工作，按时参加全国统一的成人高校招生考试。

三、保过及退费条款

1、如乙方 2019 年成考成绩在“省录取线 50%—省录取线之间”而未能成功录取的，甲方应全额退还乙方缴

纳的保过班学习费用，或根据乙方意愿选择免费重学 233 网校 2020 年成考课程；办理退费的考生不继续享受 233

网校 2020 年免费重学课程的权利。

2、乙方 2019 年成考成绩低于省录取线 50%的考生，甲方一律视为没有进行基本的网校学习或考试准备，甚

至缺考，或发生其他不利于考试的意外，不享受第三条第 1 款之退费权利；

3、乙方 2019 年成考成绩超出省录取线的，甲方完成成考保过承诺，其所缴纳的网校保过班学习费用作为甲

方和网校应得报酬而不办理退费手续；

4、如因乙方报名资格问题不能报考或不能办理录取、或者乙方报读院校非甲方合作院校的，责任乙方自担，

甲方一律不办理退费手续。

四、其他约定

1、甲方有义务对参加 2019 年成考失利的考生提供志愿调剂、变更学习形式等途径，帮助乙方尽快完成学业；

2、本协议如遇不可抗力，导致双方无法继续履行协议的，双方协商解决；

3、本协议可通过电子邮件签署，乙方完成缴费并提交身份证扫描件（乙方身份证将是甲方提供全部服务的

依据）生效，2020 年 5 月 30 日自动失效。

甲方：金志愿（武汉）教育科技有限公司

电话：027-59762138  13986013343

年   月   日

乙方：

电话：

年   月   日